Dodavatel :
ATHENA S R.O.

Dobrovicova 11

811 09 Bratislava

SLOVENSKA REPUBLIKA

ICC: 36282651 DiC: 2022139144

1€ DPH: SK2022139141
oddiel: Sro, vloZka &islo 38810/B

Banka: ludova banka, a.s.
SWIFT -

Tel.: 02/59234312
Fakitry vyhotovil

Fax : 02/59234450
Ing. Steinhauserova Alena

QOdberatel :
AUDICVIZUALNY FOND

Grésslingova 53

811 09 Bratislava

SLOVENSKA REPUBLIKA

IE0: 42169330 DIC: 2022866373
1€ DPH:

Koneény prijemca :
Miesto uréenia ;

Faktura Cislo :
Objednavka &islo

10100053

"Dodaci list &islo ;

AUDIOVIZUALNY.FOND

Grésslingova 53

811 09 Bratislava

I

Datum vyhotovenia Dodanie fovaru/sluZby Datum splatnosti
31.12.2010 31.12.2010 30.01.2011
Forma uhrady : Prevodny prikaz
Spcsobdomavy S S
Cislo Uétu : 4030106007/3100
et fitiuthotehaegliche NSO
Sums k thrade : 528,68
Variabiiny symbol Kondtantny symbol Specificky symbol
Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vam v zmysle Zmluvy o najme nebytovych priestorov, £1.6 - sluzby vyaétovanie za rok 2010

ciastke:
P&, Kéd Popis MnozZstvo | MJ Cenaza} Cenzzaj |DPH Spotu DPH Celkova
polozky bez DPH s DPH % bez DPH cena
oSpovebaplyns L B00D 13389 AR Sl Tl I L 15833
spetrebael energie 1000 mars, 007519 262730 A | 300,75
LR T D _f6488 1e i 138661 2634, 16499
eSS0 Msg0l b 145800 G, 145,80
1,00 54,17 | 76,36 19 | 84,17 | 76,36
Zaklad pre DPH 19 % : 321,66
DPH 19 % : 61,12
Neobsahuie DPH . 145,90
Celkova suma s DPH 528,68
Celkova fakturovana suma: EUR 528,68

Podpis a pediatka :

Gmega - Gelovnictve, sklad a fakiurdcia. Virobea programu : KROS a.s., A, Rudnaya 21, 010 01 Zilina, tel. 041/707 10 1%, e-mail . kros{hkros sk, hilp - www keos. sk




FAKTURACIA NAKLADOV 2010

Prerdnad budova

Zadna budova

celkom

kancelarie
spolol.priestory
spolu

kancelarie
spolo€.priestory
spolu

547,40
301,80
849,20

267,60
105,00
372,60

1221,80

0Od 1.3.2010 zvysenie plochy prenajatych miestnosti o 65,68 m2

{ 63,48 m2 miestnosti + 12,18 m2 spoloéné priestory)

Elektricka energia

Celkom
Plocha celkom
AF 1,2/2010
AF 3-12/2010
spolu

zaloha

Spolu

Plyn

Predn& budova
Plocha celkom
AF 1,2/2010
AF 3-12/2010
spolu

zaloha

Spolu

Vodné stotné
Celkom
Plocha cetkom
AF 1,2/2010
AF 3-12/2010
spolu

zaloha

Spolu

OLO

Celkom
Plocha ceikom
AF 1,2/2010
AF 3-12/2010
spolu

zaloha

Spolu

Rohoze
Celkom
Plocha celkom
AF 1,2/2010

1221,80 m2
239,72 m2
174,06
239,72

849,20 m2
239,72 m2
174,08
23972

1221,80 m2
239,72 m2
174,08
239,72

122%,80 m2
239,72 m2
174,06
239,72

1221,80 m2
239,72 m2
174,06

2438,83

228,45
1772,28
2000,73

-1 748,00

252,73

1046,22

142,96
1063,15
1206,11
-1340,00
-133,89

326,73

43,12
219,53
262,65

-124,00
138,65

138,03
12,86
217,04
229,90
-84,00
145,90
196,68

18,68

(1.2/2010 + 3-12/2010)
1.603,60 + 9.032,90

( 1,2/2010 + 3-12/2010)
697,48 + 3.766,19

( 1,2/2010 + 3-12/2010)
302,67 +1.118,90

(1,2/2010 + 3-12/2010)
90,25 + 514,96

(1,2/2010 + 3-12/2010)
131,12 + 721,16



AF 3-12/2010 239,72 141,49
spolu 160,17
zalcha -96,00

Spoiu 64,17



